
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 자활및생활안정기금특별회계

15,500,000원

  8,220원

5,000,000원

부서: 주민복지과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 900,455 895,154 5,301

주민복지과 900,455 895,154 5,301

200 세외수입 21,168 15,867 5,301

210 경상적세외수입 16,108 15,807 301

216 이자수입 16,108 15,807 301

216-01 공공예금이자수입 15,500 15,200 300

  ○공공예금 이자수입 15,500 15,200 300

216-03 기타이자수입 8 7 1

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업 위탁운영비

    이자 및 기금사업 정산이자  8  7  1

220 임시적세외수입 5,060 60 5,000

224 기타수입 5,000 0 5,000

224-07 그외수입 5,000 0 5,000

  ○자활사업단 폐업 등에 따른 반납금 5,000 0 5,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

800,000원

30,000,000원

5,000,000원

59,118,000원

70,137,000원

14,779,000원

17,534,000원

493,686,000원

부서: 주민복지과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 738,843 725,880 12,963

주민복지과 738,843 725,880 12,963

200 세외수입 35,800 0 35,800

210 경상적세외수입 800 0 800

216 이자수입 800 0 800

216-01 공공예금이자수입 800 0 800

  ○공공예금 이자수입 800 0 800

220 임시적세외수입 30,000 0 30,000

224 기타수입 30,000 0 30,000

224-07 그외수입 30,000 0 30,000

  ○의료급여 반환금(정산진료비 등) 30,000 0 30,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 5,000 0 5,000

235 환수금 5,000 0 5,000

235-01 부정이익환수금 5,000 0 5,000

  ○의료급여 환수금(부당이득금,구상금 등) 5,000 0 5,000

500 보조금 177,568 185,215 △7,647

510 국고보조금등 142,055 148,172 △6,117

511 국고보조금등 142,055 148,172 △6,117

511-01 국고보조금 142,055 148,172 △6,117

  ○보건복지부 소관 142,055 148,172 △6,117

    0의료급여 사례관리사업비 59,118 57,442 1,676

    0의료급여 현금급여비 70,137 77,930 △7,793

520 시ㆍ도비보조금등 35,513 37,043 △1,530

521 시ㆍ도비보조금등 35,513 37,043 △1,530

521-01 시ㆍ도비보조금등 35,513 37,043 △1,530

  ○국고보조사업 35,513 37,043 △1,530

    0보건복지부 소관 35,513 37,043 △1,530

      ｏ의료급여 사례관리사업비 14,779 14,360 419

      ｏ의료급여 현금급여비 17,534 19,483 △1,949

700 보전수입등및내부거래 525,475 540,665 △15,190

720 내부거래 493,686 508,876 △15,190

721 전입금 493,686 508,876 △15,190

721-03 기타회계전입금 493,686 508,876 △15,190

  ○일반회계 전입금 493,686 508,876 △15,190
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